**32°** De modo autem quo ex his locis fiant appellativa, nullas rectas regulas tradere audeo. Ipse Pavanandi in suo நன்றால் ab antiquorum exemplis discendum hoc potius, inquit, quam præceptis; siquidem adeo variant in hac re ut nihil decernere ac certis legibus coarctare quis possit: *v.g.*, ex வில் *arcus* fit வில்லி, வில்லன், வில்லவன், வில்லோன், வில்லான், வில்லின், முறை omnia sunt *arcitenens*. At ex கண் numquid potest fieri கண்ணி pro masculino? non; sed tantum pro feminino. Et ex மலை numquid potest fieri மலையி? Non! neque pro masculino neque pro feminino. Attamen i. advertit in நன்றால் duo distinguenda in appellativis பகுதி et விகுதி; ex his பகுதி est

radix a quâ fit appellativum, விகுதி est forma appellativi : sic in appellativo *v.g.* வீல்லான், வில் est பகுதி et ஆன், விகுதி. Ex supra dictis autem sex locis communibus, si 5<sup>um</sup> excipias, dum a nominibus propriis fiunt appellativa பகுதி, id est nomen proprium radicale, exceptis quæ desinunt in அம் de quibus infra, nullam patitur mutationem, sed simpliciter termino radicali, seu ejus obliquo additur விகுதி, id est forma appellativi; sic ex புண், புணன், புணினன் ; ex ஊர், ஊரான், ex நாள், நாளினன், ex கண், கண்ணன், ex ஊண், ஊணினன், etc.... ubi nulla facta பகுதி mutatione, addita est terminatio seu விகுதி appellativi. At in appellativis, quæ fiunt a 5<sup>a</sup> radice, id est a proprietate animi vel corporis, nomen radicale seu பகுதி patitur mutationem : *v.g.* ex கொடுமை non fit கொடுமையன் sed கொடியன் ; sic ex கருமை, சரியன் ; ex நெடுமை, நெடியன் ; ex புதுமை, புதியன் ; ex பெருமை, பெரியன் ; ex நன்மை, நல்லன் ; ex வெண்மை, வெள்ளன், etc. .....

ii. விகுதி seu terminatio appellativorum : plerumque est hujusmodi pro masculino அன், அவன், ஆன், ஒன் ; pro feminino அள், அவள், ஆள், இ ; pro utroque genere in plurali அர், ஆர், அவர் ; pro neutro in singulari அது, அ, in plurali அவை vel அன, அ, quæ terminaciones adduntur nominibus propriis modo supra dicto si sint ex 5<sup>a</sup> radice ; sic ex கொடுமை fit கொடியன், கொடியவன், கொடியான், கொடியோன், fem. கொடியள், கொடியவள், கொடியாள், —non fit கொடியி tamen fit *v.g.* நல்லி, etc., —in plurali : கொடியர், கொடியார், கொடியவர் ; neutro singulari : கொடியது, கொடிது ; plurali கொடியவை, கொடியன vel etiam கொடிய. Ex nominibus autem sumptis ex aliis quinque radicibus, supra dictæ terminaciones possunt addi nomini proprio, nulla facta ejus mutatione, ut supra diximus, dummodo non desinant in அம், vel etiam adduntur voci obliqui, de quâ supra dixi No 15° : sic ex வெற்பு fit வெற்பன் வெற்பவன், வெற்போன், வெற்பான், etc..., vel ab ejusdem

obliquo வெற்பின் fit வெற்பினவன், வெற்பினவன், வெற்பினேன். Sic ex பூண், பூணை், vel ex பூணின், பூணினை், etc., sic ex கசடு, கசடன், etc., vel ex கசட்டு, கசட்டன் fit கசட்டன் vel கசட்டனை், etc...., sic ex நாடு, நாடன் vel ex obliquo நாட்டு seu நாட்டன் fit நாட்டன் vel நாட்டனை். Ex his tamen, primus modus est elegantior; præterea ex வயறு, வயறன் vel et melius ex obliquo வயற்று seu வயற்றின் fit வயற்றன் vel வயற்றினை்.

iii. Ex nominibus vero quæ desinunt in அம், vel fit mutando ம் in ன் vel ள், vel அம் in இ, et hoc ultimum inservit plerumque tantum pro feminino, licet aliquando pro utroque: sic ex தருமம் fit தருமன், தருமள், தருமி, ex காமம் fit காமன், காமள், காமி; at ex ஆங்காரம், ஆங்காரி; ex உலோபம், உலோபி pro utroque genere, qui modus adhiberi non potest in nominibus quæ constant duobus brevibus: sic ex அறம் non fit அறன் nec ex மனம், மனன், etc..., pro appellativo. Sed in hac dialecto, plerumque nomen proprium ex duabus syllabis brevibus potest utroque modo terminari, unde idem est அறன் ex அறம், மனன் ex மனம், quæ regula tamen non est universalis; non enim ex சூளம், v g. potest fieri சூளன் etc.; in quo advertit auctor நன்னால் sequi nos debere usum antiquorum. Præterea ex nominibus quæ desinunt per அம் plerumque fiunt appellativa addendo supra dictas terminaciones obliquo nominis: sic ex மனம் obliquum est மனத்து vel மனத்தின், cui addendo illas terminaciones fit மனத்தன், மனத்தவன், மனத்தான், மனத்தோன்; fem., மனத்தள், மனத்தவள், மனத்தாள், மனத்தி; plur., மனத்தர், மனத்தார், மனத்தவர்; neut., மனத்தது, மனத்தவை, மனத்தன, மனத்த vel etiam மனத்தின், மனத்தினவன், etc., sic ex தருமம் fit தருமத்தன், vel தருமத்தினன்.

iv. Aliqua nomina propria desinentia in ஜ் formant appellativa addendo ஞர் vel ஞர்; istud எ tunc scribitur in medio dictionis sic ex சினை ramus fit சினைஞர் vel சினைஞர்

*consanguinei*; ex இளை fit இளைஞர் vel இளைநர் *juvenes*, etc., qui modus raro usurpatur.

v. De modo quo appellativa fiunt a verbis, regulas generales tradidimus in grammatica vulgaris linguae No. 106. Præter ibi dicta hoc unum addam, sæpe a voce neutrius futuri, mutato உம் in இ fiunt appellativa pro masculino et feminino: sic ex மிழுங்கும், மிழுங்கி, ex உண்ணும், உண்ணி, ex தின்னும், தின்னி, etc. ... quæ regula tamen non est generalis; non enim hoc modo a quolibet verbo formari possunt appellativa.

**33°** Dixi superius pro appellativo neutrius in plurali விகுதி seu terminationem posse esse simplex அ; sic கொடிய, அரிய, மனத்த, etc.; sic திருவள்ளுவன்,

செயற்கரிய செய்வார் பெரியர் சிறியர்

செயற்கரிய செய்கலா தார்

id est: *Magnanimi ardua faciunt, ignavi vero ardua defugiunt*; unde அரிய v.g., est vox adjectivi, de quo infra, sic அரிய பொருள்; et vox appellativi neutrius in plurali, sic அரிய செய்வார்; non secus ac nos his vocibus: *difficilia, ardua, multa* ... v.g. dicimus *ardua negotia* vel simpliciter *ardua proponis*, etc. ... Cum autem in hac dialecto ex quolibet nomine fiant appellativa, ac sæpe nunc dicta terminatione utantur, diligenter observanda est hæc regula; sic ex தகை, குணம் invenies தகைய செய்தான், id est, குணத்தை யுடையவற்றைச் செய்தான், sic மெய்ப்பொருள்வாகி, id est, மெய்ப்பொருளைக் கொண்டனவாகி, sic இவை யுன்பாலவென்றால் pro உன்பாலாயின வென்றால், etc. ... quod sæpe sæpius apud auctores invenitur.

**34°** Præterea quod huic linguae omnino singulare esse censeo: nomina omnia appellativa declinantur quidem modo nominum substantivorum; at quæ fiunt vel juxta modum 5<sup>a</sup> radicis vel ab obliquo cujuscumque nominis;

et declinantur per omnes casus ut nomina, et conjugantur per omnes personas ut verba, et tunc vocantur வினைக்குறிப்பு, *signum verbi*, scl. nomen indicans aliquam actionem seu possessionem verbi : sic v.g. பூணினன், பூணினனை, பூணினால், பூணினத்து, பூணினனின், பூணினனது, பூணினன்கள், பூணின, et sic de cæteris. Præterea juxta terminationes hujus dialecti, de quibus infra, conjugantur ut verba per omnes personas, sic நான் பூணினேன், நீ பூணினே, அவன் பூணினன், அவள் பூணினள், அது பூணிற்று, நாம் பூணினேம், நீர் பூணினீர், அவர் பூணினர், அவை பூணின, etc.....; et hoc modo significant ut verba et explent orationem ; significant hæc : *ego habeo torquem ex gemmis, tu habes,....etc.*; hinc perfecta oratio est si dicam v.g. இதைவ கொடியை o rex, crudelis es, sic கன்னித்தாயே யெனக்கினியை, o Virgo Mater quam dulcis es mihi ! Sic cum per apostrophen alloquuntur inanimata, v.g., நீரோ தண்ணியை, தீயே வெய்யை...etc., o aqua quam frigida es, o ignis quam ardens es ...Sic simpliciter நீர் தண்ணிற்று, தீய வெய்யது *aqua est frigida, ignis est ardens*. Hinc orta est illa vox qua vulgo utimur அடியேன் ; est autem appellativum a nomine அடிமை servitus, at revera cum habeat terminationem ஏன் non inservit nisi ut verbum pro 1<sup>a</sup> personâ in singulari et est, *ego sum servus*; unde errant qui eam usurpant tanquam nomen, அடியேன், அடியேனை, அடியேஞல், etc... si quidem ut nomen non est அடியேன் sed அடியன், அடியள், vel அடியான், அடியாள் ; quod si usu excusari possit in vulgaris idiomate, in hoc omnino errore damnabitur.

**35°** Hinc cum நல்லன், இல்லன், அல்லன் et hujusmodi sint appellativa, in hac dialecto conjugantur pari modo ut verba : sic நான்லேன், இல்லேன், அல்லேன், நீ நல்கை vel நல்லாய், இல்லை vel இல்லாய், அல்லை vel அல்லாய். அவன் நல்லன் vel நல்லான்...etc ; அவள் நல்லள் vel நல்லாள் ; அது நல்லது vel நன்று, இல்லது vel இன்று, அல்லது vel

அன்று ; நாநல்லேம், நல்லனம், etc... ; ஸீர் நல்லீர், etc... ; அவர் நல்லர் vel நல்லார்....etc. ; அவை நல்லன வெல் நல்ல, இல்லன வெல் இல்ல, அல்லன வெல் அல்ல ; unde in vulgari lingua quidem quando offertur persona vel res quam non quarerimus, promiscue utimur voce அல்ல ; sic நானல்ல, ஸீயல்ல, அதல்ல, அதுகளல்ல, etc....non sic tamen in hac dialecto : sed si simpliciter aliquid rogamus quoad essentiam அல்லன் correspondere debet generi rei ac personae negatae ; sic நானல்லேன், இதன்று வெல் இதல்லது, ஸீரஸ்லீர், அவையல்ல, வெல் அல்லன, etc. ... ; at si unum negamus et aliud affirmamus tunc correspondere debet generi rei ac personae non negatae sed affirmatae ; sic video aliquid a longe, dubito sit ne homo an equus ; postea certior factus dico non est equus sed homo ; sed hoc dicendum tamulice சூதிகாயல்லன் மனிதன் ; e contra மனிதனன்று சூதிகா ; sic etiam quoad numerum, volo dicere non sunt plures homines sed innus, dicam பலர்லடைஞ்சுவன் ; sive e contra ஒருவன்றர் பலரோ, etc. Hoc eodem modo de neutro, quando nego esse plura, sed dico esse unum, dicam பலவையல்லதொன்று vel e contra ஒன்றல்லபலவை.

**36°** Hic modus conjugandi appellativa admodum diligenter observandus est ; ex hoc enim multa clara fient quae secus obscurissima essent. Placet hic afferre strophen விருத்தம் dictam, quae tamen ut suo loco dicam legenda est tono proprio versui வெண்பா, in ea enim pluries poeta hac regula usus est :

சீரால்லாமுன்ஞுடையை தீதெல்லாநீத்தொளியை  
நேரால்லாம்வெல்வலியை நேமிக்கினியை ஸீ  
யாரால்லாமென்பரடிகேளிதுமெய்யேற்  
பாரால்லாமுன்னைப் பணியாவாதறன்னே.

Hic உடையன், ஒளியன், வலியன், இனியன் nomina appellativa veniunt ut verba in 2<sup>a</sup> persona singularis உடையை, ஒளியை, வலியை, இனியை. Sensus autem est Domine Deus,

*Tu bona omnia in Te possides ; Tu lux es expellens malum omne ; Tu omnipotens es sine simili ; Tu universo orbi beneficentia amabilis es ; quis autem cætera omnia narrare possit ? Quæcum ita sint quare omnis terrarum orbis Te non adoret ?*

**37°** Tandem unum addam quod revera spectat ad conjugationem verbi ; sed ut expleam quæ de appellativis dicenda sunt, hic referre volui : quando nomina appellativa conjugantur ut verba, in aliis personis sequuntur terminationes communes omnibus verbis, de quibus suo loco dicam.

Tertia autem persona neutrius in singulari variat ; terminatur enim vel in அது vel த்து vel உடு pro quo sit hæc regula : Omnia possunt terminari in அது ; sic மலையினது, ஊரினது, etc. ... Sed cum hæc terminatio sit quoque propria 6<sup>1</sup> casus, id est genitivi, raro hac terminatione in appellativis utuntur præter quam in iis quæ ex radice 5<sup>a</sup> cum mutatione nominis proprii ejusque detractioне fiunt, ut supra dictum est. Tunc enim æquivoco non datur locus ; sic கொடியது, கரியது, etc....., vel etiam கொடிது, கரிது, etc. ... Cætera vero :

i. Si fiant a nomine desinente in ஓ, ர், ஷ் habent tertiam personam neutrius in singulari addendo illi nomine த்து, sic : உடை, உடைத்து ex தீய்மை, தீய்மைத்து, ex நடை, நடைத்து, etc.... ; sic ex பெயர், பெயர்த்து, ex ஊர், ஊர்த்து ; sic ex பொய், பொய்த்து, ex மெய், மெய்த்து, etc .. Sic Tiruvalluven :

பல்லார் பகைகொள்ளிற் பத்தடித்த தீய்மைத்தே  
நல்லார் தொடர்க்கை விடல்

ubi தீய்மைத்து est idem ac தீய்மையாகும் ; explicatur autem : *Decies pejus est amittere amicitiam bonorum quam a pluribus aliis odio haberit.*

ii. Quæ fiunt ab obliquo இன் de quo supra, ablato க்கு, habent hanc tertiam personam addendo த்து; sic ex வில்லீனன் fit வில்லித்து; ex பொற்பினன், பொற்பித்து; ex இருளினன், இருளித்து, etc.... Sic in versu quem No. 21° retulimus legitur எல்லையிருளித்தாகி, etc.

iii. Quæ fiunt nomine desinente per ள், hoc deperdito, addunt pro hac 3<sup>a</sup> persona த்து; sic ex மேல் fit மேத்து, ex முதல், முத்து, ex வேளில், வேணித்து, etc.... Sic poeta quidam dixit : பொருள் பொழிவார் மேத்தே புகழ் ubi மேத் தேபுகழ் idem est ac மேலே செல்லும் புகழ் ; explicatur, laudantur liberales.

iv. Quæ fiunt a nomine desinente per ஸ் hoc deperdito addunt pro hac tertia persona ட்டு, sic ex மாரிகாள் fit மாரிகாட்டு, v.g., இப்பயிர் மாரிகாட்டு est propositio expleta sc. *hæc species segetum propria est tempori pluviarum*; sic அப்பயிர்கோட்டாட்டு *illa species segetum propria est tempori aestivo*, etc.... Sic cum ண் sæpe mutatur in ல் ut diximus No. 12° ex கண் forma 7<sup>i</sup> casus fit கட்டு et est tertia persona neutrius singularis et oratione explet, sic வள்ளுவன் :—

அன்பறிவு தேற்ற மவாவின்கை யின்நான்கு .

நன்குடையான் கட்டே தெளிவு

ubi கட்டு idem est ac கண்ணுமே *est apud*, scl. *amor erga regem, scientia legis, firmitas in judicio ac amoris proprii alnegatio quatuor virtutes sunt quas qui habet apud eum optimum consilium invénitur.*

Ex nuper dictis patet quod இருட்டு est ab இருள், et பொருட்டு a பொருள். Ex இருள், இருட்டு, ex பொருள், பொருட்டு quæ duo vulgo invaluere ut nomina, alias revera fiet 3<sup>a</sup> persona singularis neutrius ab appellativo. Diximus enim in grammatica vulgaris linguae, No 107, vocem 3<sup>ae</sup> personæ neutrius præteriti inservire pro verbali quod more nominum usurpat. Eodem modo 3<sup>a</sup> quoque

persona neutrius appellativorum usurpari potest, et hoc tam quoad 3<sup>a</sup> pers. singularis quam pluralis; sic supra vidimus: இருளிற்றுக் குறிப்புக்கு போன்றதாகி, etc... Sic 3<sup>a</sup> persona pluralis eodem modo usurpatur பல்நிறத்தனவாயமல்லோ, id est : *flores multiplici variati colore* ... Perficiam hæc afferendo ad exemplum வெண்பா, ubi ab initio ad finem hujusmodi 3<sup>a</sup> persona appellativi usurpatur:

வெற்பிற்றே செம்பொன் விரிகடற்றே வெண்முத்தம் பொற்பிற்றும் ழழுகைத்தே தேனினிகை—கற்பிற்றே பெண்ணமுகு கல்லறத்தே பேராப் பொருளின்பங் கண்ணமுகு செய்தயைத்தே கான்.

ibi பொற்பிற்றும் usurpatur ut modo diximus pro verbali præteriti; cætera usurpantur ut 3<sup>a</sup> persona neutrius in singulari. Idem autem est ac diceret வெற்பினுள்ளிருக்குஞ் செம்பொன், etc... id est : *in monte invenitur aurum, in mari margaritæ, in floribus mellis dulcedo, sic a castitate procedit mulieris pulchritudo, a virtute immarcescibiles divitiæ ac dulcedo, et a commiseratione oritur oculorum præstantia.* Unde mulier si non casta nec pulchra, divitiæ ac dulcedo si non a virtute, non perseverant, et si tu quo<sup>s</sup> vides, aliorum calamitatibus non commiserearis oculoru<sup>m</sup> præstantia gloriari non potes.

Fusius de appellativis scripsi. In his enim præcipua hujus idomatis syntaxeos forma et difficultas consistit.

### § 3.—De Nomine Adjectivo.

**38.** Adjectiva உளிச்சொல் vocari diximus in grammatica vulgaris linguae; et sunt சில, பல, etc ... ; attamen ex his quæ ipsi vocant உளிச்சொல், *voces proprietatis*, plura usurpantur in hac dialecto, non modo adjuncto nomini ut adjectiva sed etiam adjuncto verbo ut adverbia, sic : நனி தவ, சால, உறு, கழி, கூர் ... quæ omnia important excellentiam rei et uniuntur nomini நனிதவத்தோன், உறுத்

துணை, etc... et etiam verbo, கணிச்சொன்னுள் சாலக்கொண் டரன், etc .. Sic Caenben, auctor poematis இராமாயணம் dicti, scripsit : கல்லும் புல்லுங் கண்டிருகப் பெண்கணின்றுள், ubi to கணி sumitur admodum adverbii ; et est *suaviter* : dixit enim, *eo suavi aspectu astitit illa mulier ut herbæ et petræ ipsæ, si vidissent eam, liquefierent.* Sic கடி quod plura significat, in uno eodem versu usurpatur ab alio poeta ut *adjectivum* et ut *adverbium* : கடி துணைப்பகுமிமாரி கடிவிட வகைவின் மாய்ந்தார் ; hic 1 loco கடி துணை est *acuta cuspis*, 2 loco கடிவிட est *celeriter emittere*, etc... ; hujusmodi autem voces in lexicon videri possunt.

**39.** Frequentius a substantivis formant *adjectiva*, pro quo, præter ea quæ in vulgaris linguae grammatica dicta sunt, addam hic, nonnulla ; et i. plerumque utuntur obliquo, de quo supra, ad modum *adjectivi*, sic : சடர்ப்புணி ன் மார்பு, *pectus ornatum torque lucido* ; sic in libro சிலப் பதிகாரம் dicto soluta quoque oratione dicitur மணவாய்த் தென்றல், *aura odorata*, நிழலிற்சோலை, *umbrosum nemus* ; sic idem auctor, போர்ச்சிறப்பிய் புகார் கராத்துக்கோவலன், id est : *Covalen, civis urbis “Pugar” dictæ, belli fama evimiæ* ; ubi et போர் et சிறப்பின் et கராத்து usurpantur ad modum *adjectivi*.

**40.** ii. Nomina substantiva desinentia in கை significant rem in abstracto ; sic கருமை est *nigredo* ; வெண்மை, *albedo* ; அருமை, *difficultas*, etc... Ex his autem fiunt potissimum *adjectiva proprie dicta*, hoc modo : si ante கை sit உ � fiunt *adjectiva vel simpliciter auferendo உ*, sic ex அருமை fit அரும்பொருள், ex பசுமை fit பசுங்கினி, etc... ; vel ablato etiam ம் sic ex சிறுமை, சிறுபொருள், etc... ; vel ablato கை, elisoque உ additur இய, sic அறிய பொருள், பசியகினி, சிறிய பொருள் ; vel ablato கை duplicatur littera consonans quæ præcedit, si sit ex asperis—qui modus non inservit nisi sequatur nomen incipiens per vocalem a quo

elidatur 2, sic ex பச்சைம் fit பச்சிலை, ex நெடுமை, நெட்டுமூத்து; ex குறைம், குற்றமூத்து, etc... ; vel etiam non duplicata littera consonanti, prima syllaba ex brevi fit longa, sed 2. semper eliditur vel a sequenti vocali, vel simpliciter deperditur, si consonans, cui inhæret sit ex his quæ finales esse possunt; sic ex பச்சைம் fit etiam பாசிலை; ex கருமை, காரெலி; ex பெருமை, பேரொலி; et etiam cum 2 sit ex finalibus dicitur பேர்க்கம், etc... Attamen hi modi omnes non omnibus promiscue nominibus conveniunt; aliqua possunt fieri adjectiva per singulos ex his modis v. g. ex சிறுமை fit சிறடி, சிற்றடி, சிறுகலம், சிறிய கலம்; ex பச்சைம் fit பாசிலை, பச்சிலை, பசுங்கினி, பசிய கினி, ex கருமை fit காரெலி, கருங்குனை, கரிய முகம் at ex அருமை fit quidem அரும் பொருள், அரிய பொருள் et non ஆரோமில்; sic ex புதுமை, novitas fit quidem புதுக்கலம், புதியகலம், et etiam duplicata aspera த fit புத்தரிசு at non புத்தரிசு. Sic நெடுமை habet நெட்டுமூத்து, நெடுங்கெரு, நெடியதெரு at non potest producere primam; ex குறைமை vero fit v. g. குற்றமூத்து, குறுங்கெரு et non aliter. கொடுமை autem nec asperam 2 duplicare potest sed tantum habet, v. g., கொடுங்கோல், கொடியமனம், etc.... De quibus omnibus fatetur ipse Pavanandi in suo நன்றால் non posse doceri præcepta, sed recurrentum ad exempla majorum. Hic tamen debui hæc advertere ut hujus linguae tyrones possint intelligere quæ legerint et scire a quo fonte manaverint, non enim hæc dabit lexicon, cum sint voces quæ nullo modo dividi possint a substantivo.

**41°** iii. Ex nominibus quæ desinunt quidem per மை, sed huic non præcedit 2 sed vel ஜ vel இ vel ர் vel வ், fiunt adjectiva, ablato மை, addendo ய; sic ex உடைமை fit உடைய, ex இனிமை fit இனிய, ex தீமை, தீய, ex செய்மை, செய்ய; nec unquam duplicant sequentem, sic உடைய பொருள், இனியசொல், தீயதடம், செய்யகுருதி, etc.... Hæc regula inservit quoque pro pluribus nominibus quæ non

desinunt in கை sed in ஜ் cum alia consonanti; quibus nihil detracta si addas வ் habes adjectivum, sic ex மலை, மலைய், ex வளை, வளைய் ex நனை, நனைய், ex கை, கைய், etc.... Sic in poemate சிந்தாமணி legimus :

சுளைய நீலமுஞ் சள்ளியுஞ் சூழ்மலர்  
நனைய நாகமுஞ் கோங்கமு நாறினர்ச்  
சினைய செண்பகம் வேங்கையோ செற்றுட  
முளைவன் மேற்றுதி முற்றெறுத் தோதினுன்.

Hic enumerat plures species florum quos சேவகன் offerens deo suo, cum pluribus extulit laudibus ; ibi autem சுளை est *stagnum* cui addito வ் fit adjectivum adhærens nomini நீலம், unde appareret hunc esse florem qui nascitur in aquis ; sic நனை est *flos nondum apertus*, et addito வ் significat arborem நாகம் dictam fuisse hujusmodi floribus refertam ; tandem சினை hic est *ramus* qui anteponit இணர் *flos*, et addito வ், இணர்ச்சினைய செண்பகம் est : *floridos ramos habet arbor shenbagam dicta* ; ubi இணர் sumitur obliquo modo ut supra diximus, unde duplicat sequentem et inservit pro adjectivo *floridus*. Præterea a நறுமை *bonus odor* juxta regulam nuper traditam factum est adjectivum நாறினர், *flos odorus*.

**42° iv.** Quæ ante கை habent etiam vocalem, quæ non sit வ், ablato கை, sine ulla additione uniri possunt ut adjectiva principali ; tunc autem duplicant sequentem si sit ex asperis : sic ex தனிமை fit தனிச்சொல் ; ex உரிமை, உரிச்சொல் ; ex உடைமை, உடைப்பொருள், etc.... ; quæ tamen ante கை habent அ fiunt adjectiva, ablato tantum ஜ் et retinent ம் ; sic ex இளமை fit இளம்பயிர், ex வழமை, வழம்பகை, etc.... ; aliquando deperdunt ம், sic இளவயது ; etc.... ; aliquando mutant வ் in ஜ், sic : இளையபருவம், பழையபடி, etc.

**43° v.** Si vero ante கை sit consonans possunt fieri adjectiva per simplicem detractionem illius கை, sic ex

வெண்மை *albedo* remanet வெண், *albus-a-um*, sic வெண் குருகு, வெண்சிலை, etc...; ex ஒன்மை *splendor* fit ஒன்பொருள் *res splendens*; sic ex வெம்மை *ardor*, fit வெம்பகை *ardens odium*, வெஞ்சுரம் *ardens sagitta*, etc... செம்மை, பூசை *vox inter alia significat perfectionem rei*, fit செங்கெல் *oriza perfecta*, செங்தமிழ் *perfecta lingua tamulica*, செம்பொன் *aurum purum*, etc.... *Diximus autem supra*, quae ante கை போன்ற வெண்மையை கொடுத்து வெண்மையை கொடுத்து, செய்யக்கூடுதி; possunt tamen sequi hanc regulam et dici செங்கூடுதி, etc...

**44°** vi. *Diximus supra nomina appellativa pro genere neutro in singulari desinere in அது*; si autem ab hac voce auferas அ, quod remanet inservit pro adjectivo cuiuscumque generis. Sic ex appellativo திறத்தது fit திறத்தகை v.g. *manus fortis*, sic ex விரைவினது fit விரைவின்றேர் *currus velox*, etc.....; unde ad hanc regulam reducuntur aliqua adjectiva superius dicta: sic கொடிய உ கொடியது; கரிய உ கரியது; வெய்ய உ வெய்யது; உடைய உ உடையது, etc.

**45°** Tandem placet advertere quomodo in hac dialecto sæpe utuntur voce recti ad modum adjectivi pro qualibet ex supradictis casibus, excepto vocativo *sic பூண் மார்பன்* pro பூண்யணிந்த மார்பன், *sic கல் வீடு* pro கல்லாலாய வீடு, *sic சாத்தன் மகன்* pro சாத்தற்கு மகன், *sic மலையருவி* pro மலையின் வீழருவி, *sic மலைச்சாரல்* pro மலையினது சாரல், *sic மலைக்குகை* pro மலைக்கட்டுகை, etc., quod satis difficile ac obscurum videbitur tyronibus. Attamen si assidua observatione invaluerit aliquantulum usus, in hoc loquendi modo non solum ex contextu claritas, sed etiam ex hujusmodi laconismo satis elegantiæ ac saporis apparebit.

#### § 4.—De Pronominibus.

**46°** Quinque pronominum genera distinguunt latini: Primitivum, Derivativum, Demonstrativum, Relativum, Possessivum. Quare juxta hunc ordinem loquar i. de

Pronomine primitivo ; hujusmodi pronomina in hac dialecto sunt haec நான், யான், *ego*; சீ, *tu*; நாம், யாம், நாங்கள், யாங்கள், *nos*; நீர், நீயிர், நீவிர், நீங்கள், *vos*; எல்லீர், *vos omnes*. Terminationes casuum sunt quas supra retuli No. 18, communes cæteris nominibus. Satis ergo est ad horum declinationem scire quodnam sit eorum obliquum, seu mutatio quæ fit in via a nominativo ad alios casus; quare நான் et யான், *ego*, habent obliquum என் cui additis terminationibus casuum fit என்னை, என்னால், எற்கு vel எனக்கு, என்னின், எனது, என்கண். Sic சீ *tu* habet in obliquo உன் vel நின், vel துன், huic declinatur உன்னை vel நின்னை vel துன்னை ; உன்னால், நின்னால், துன்னால்; sic உற்கு, உனக்கு, நிற்கு, நினக்கு, துற்கு vel துனக்கு, etc. Pronomina primæ personæ pluralis : நாம் *nos*, habent pro obliquo எம், நம், எங்கள், நங்கள், ex quibus fit எம்மை, நம்மை, எங்களை, நங்களை ; எம்மால், நம்மால், எங்களால், நங்களால் ; எமக்கு, நமக்கு, எங்கட்டு, நங்கட்டு vel எங்களுக்கு, நங்களுக்கு, etc.... Pro 2<sup>a</sup> persona pluralis obliquum est, உம், நும், உங்கள், ex quibus fit உம்மை, நும்மை, உங்களை etc.... Adverto in his et sequentibus ubi duplicatur consonans in medio posse etiam scribi una tantum consonans, sic : எனை, எனால், உனை, எமை, நமை, etc. Sic de quo inferius pro தன்னை, தம்மை, etc., தனை, தமை. Præterea in hac dialecto non fit differentia inter நாம் et நாங்கள் ut in vulgari ; revera tamen vix unquam usurpatur நாங்கள், நீங்கள், அவர்கள், cum suis casibus.

. 47° Dixi superius saepe Tamulenses uti voce obliqui absolute pro quolibet casu. Hoc modo quoque obliquum pronominum usurpant; sic in சிந்தாமணி legi என்னலாற் பொறுப்பார்யாசே pro என்னையல்லால், *præter me quis ignoscet?* Sic ibidem எற்கான வந்தீர் pro என்னைக்கான etc., quod tamen rarum est.

48° ii. Pronomina derivativa, *nostras*, *vestras*, etc. ... formantur in hac dialecto ab obliquo primitivi pluralis;

sic ex நம், எம் fit நமன், எமன், நமள், எமள், நமர், எமர் *nostras, nostrates*; ex உம், தும் fit உமன், துமன், உமள், துமள், உமர், துமர் *vestras, vestrates*... Præterea ab obliquo தம pronominis தாம், de quo infra, fit தமன், தமள், தமர் *qui est illius*, etc. Quæ omnia facile declinantur addendo simpliciter terminationes casuum : sic நமனை, நமனை, நமகா ; நம ஞல் நமளால், நமரால், etc.; et sic de cæteris. Vix autem hujusmodi pronomina invariantur, præterquam in plurali, ac sæpe idem sunt ac *consanguinei mei, tui, illius*. In poemate கைத்தம் dicto cuius auctor est rex அசிவீரன் legimus :

உரவுநீர்க் கருங்கட இடுத்த மாநிலத்  
தருஞ்ட னிம்மையி லளித்த வான்பொருள்  
மருவிய மறுமையில் வழங்கும் பான்மையா  
லிரவலர் தமரினு மினிய ராவரே.

ubi dicit : *Cum de his quæ pauperibus hic erogamus, in alia vita præmium recepturi sumus, pauperes nobis cariores consanguineis ipsis esse debent ; hic autem consanguinei vocantur தமர்.* Sic in சிந்தாமணி est கோன்றமர், *consanguinei regis*.

**49°** iii. Promina demonstrativa in hac dialecto sunt இவன் *hic*, இவள் *haec*, இது vel இதன் *hoc*; pro plurali masculino et feminino இவர்; pro neutro இவை *haec*. Sic அவன், அவள், அது vel அதன், அவர், அவை, *ille, illa, illud, etc.* .. ; habent quoque உவன், உவள், உது, உவர், உவை dicuntur de intermediis; sc. இவன் *hic qui proximus est*, அவன் *ille qui distat*, உவன் *qui est intermedius his duobus*. Ex his quæ masc. et fem. sunt, declinantur ut pronomina derivativa இவனை, அவளை, உவனை, etc.; *hoc modo* declinantur இதன், அதன்; sed *haec* in dativo fere nunquam habent இதனுக்கு, அதனுக்கு sed semper இதற்கு, அதற்கு, licet இவன், அவன், etc. possit promiscue habere இவனுக்கு vel இவற்கு, etc. ... ; at இது, அது, declinantur *hoc modo* இதை vel இத்தை; இத்தால் vel

இதினால் ; இதுக்கு, இதினது, இதின் vel இதினின் ; இதின்கண் ; sic அது, உது. In plurali autem இவை, அவை, உவை habent obliquum mutando ஜ் in அற்று et fit இவற்று, அவற்று, உவற்று cui etiam addunt terminationem இன், sic இவற்றின், etc... et additis terminationibus casuum declinantur, sic : இவற்றை vel இவற்றினை ; இவற்றூல் ; இவற்றுக்கு vel இவற்றிற்கு ; இவற்றின் vel இவற்றினின் ; இவற்றினது, இவற்றின்கண், cætera eodem modo. Præterea est தான் *ipse*, *ipsa*, *ipsum*; et pro plurali தாம் vel தாங்கள் ; ex his fit obliquum mutando சு (longum) in சி (breve) தன், தம், தங்கள் quibus adduntur terminationes casuum, தன்னை, தம்மை, தங்களை... etc.... uti diximus de primitivis.

**50° iv.** Pronomina relativa *qui*, *quæ*, *quod*, non habent, sed supplant modo quem diximus in grammatica vulgaris linguae No. 124. Ex hoc tamen habent voces quæ inseruntur interrogatori *quis?* *quæ?* *quid?* in singulari pro masculino எவன், யாவன், pro feminino எவள், யாவள், pro utroque genere ac numero ; ஆர், யார், யாரை, pro utroque genere, in plurali tantum எவர், யாவர் quæ declinantur ut இவன், இவள், இவர், etc...; pro neutro in singulari எது, யாது, யாவது ; in plurali எவை, யாவை, quæ declinantur ut இது, இவை, etc. Hinc sunt illæ voces எவரும், யாரும், யாவரும் omnes ; et எவையும், யாவையும் omnia. Præterea diximus எவன் inservire pro masculino *quis?*; inservit ulterius pro utroque numero neutrius ; sic எவனது, *quid illud?* எவனை விடுக *sunt illa!* Sic Tiruvalluven :

சிறைசெய்யுங் காப்பெவன் செய்ய மகளீர்  
நிறைகாக்குங் காப்பே தலை...

“ *Quid proderit exterior custodia, nisi mulier (quod præcipua cura est) se ipsam custodiat?* ”—ubi dixit எவன்செய்யும் pro *quid proderit?* Hoc quoque modo inservit என் ; unde est illud என்னும் *quid erit?* *quid fiet?* Idem Tiruvalluven ஒவித்தக்காலென்னுமுவரி *licet ingenti boatu fremat mare, quid*

*erit ulterius, quasi diceret non propterea transibit terminos suos; in hoc sensu inservit quoque என்ன vel quod est frequentius in hac dialecto என்னை, quod interpretatur etiam quare, sic என்னையோவனில் si quæres quare. Adverte tandem pro யாது quid posse per apocopen dici யா, et hoc non solum junctum nominibus, sic யாப்பொருள், யாக்குதிரை, etc... sicuti dici potest எப்பொருள், எக்குதிரை ut infra dicam, sed etiam junctum verbo sic: யாச்செய்தாய் quid fecisti, etc... Sic Tiruvalluvan:*

யாகாவா ராயினு நாகாக்க காவாக்கால்

சோகாப்பர் சொல்லிமுக்குப் பட்டி

*licet cætera non custodias, custodi linguam, ex loquela enim proventa est perditio.*

**51°** v. Pronomina possessiva non habet siquidem எனது, எமது, etc. licet per pronomen possessivum explicitur, *meus, noster ... tamen* vel sunt ut supra retuli, genitivi a நான், நாம், etc., vel sunt composita et ab அது, et ab obliquo என், எம், etc., quasi dicens *hoc spectat ad me, ad nos.....* unde tunc usurpantur per se ; non adhaerendo substantivo, quod tamen nunquam fieri potest de genitivo ; unde quærenti *cujus est hoc*, respondeo எனது *est meum*. •Habent vero Tamulenses aliam speciem pronominiun quæ dici possunt pronomina adjectiva, ut diximus in vulgaris linguae grammatica, No. 48. Sunt autem இந்த, அந்த, எந்த vel இன்ன, அன்ன, என்ன, vel simplices litteræ இ, அ, எ. Significant autem, quæ incipiunt per இ, *hic, hæc, hoc...* Sed differunt a supra relatis pronominibus, quia nec declinantur, nec discriminantur genere vel numero ; sed usurpantur ut adjectiva, quæ in hac lingua semper uniri debent alii substantivo இந்தக்கை, இன்னக்கை, இக்கை.... De his, dictæ litteræ இ, அ, எ, non solum cuilibet substantivo uniri possunt, sed etiam cum participia sic vocantur பெய்செச்சம் *defectus nominis*, licet formentur a verbis, his quoque conjungunt has litteras sic இச்சௌன்ன

வணர்ச்சி ; அத்தந்தபொருள் ; எச்செய்தகரும், etc.... Eodem modo nomina appellativa quae fiunt a substantivo, licet conjugantur ut verba, sicuti supra diximus, possunt habere has litteras, sic : இந்துலைப்பெயர்த்து, இம்மாடவ வெற்பிற்று, நானில்லூரினே ஸ்.

**52°** Tandem adverte in hac dialecto non usurpari, nec in pronominibus, nec in verbis, modum illum quo in vulgari ad signum honoris pro *Tu* dicimus ஸர், pro *ille* அவர் ; vix enim aliquando in commentariis pro என்றான், சொன்னான், etc.... legi honorifice dictum என்றார், சொன்னார் ; apud poetas autem, vix unquam invenitur. Semel in poemate சிந்தாமணி dicto, hoc reperi ad exprimendum singularem lætitiae et amoris sensum : siquidem regina விகையை dicta, primo fœtu grava, aufugiens a seditione in qua rex a suo primo ministro occisus fuit, ipsa in campo ubi cadavera cremabantur, qui præ cæteris locis infamis et pollutus habetur, peperit filium சீவகன் dictum, atque illinc mercator quidam ignotum puerum educandum sibi abstulit, regina vero ad deserta abiens, pœnitentem vitam egit, inter mulieres ; tandem filius jam ætate grandis de suo ortu et de loco ubi mater vivebat, certior factus, eo abiit ; quem jam ætate majorem, et multis illustrem victoriis mater in illo deserto videns, pro nimiae lætitiae et amoris sensu, semel illum hoc modo honorifico allocuta est, dicens சீவகசாமியோ. Referam strophem omnem ; ex eâ enim quam plura, ex supra datis præceptis, exempla confirmari videbimus :

வாட்டிறற்குருசிறன்னைவாளமரகத் துநித்துக்  
காட்டகத் தும்மைநீத்தகயத்தியெற்காணவந்தீர்  
சேட்டிளம்பருதிமார்பிற்சீவகசாமியோ  
மூட்டரக்குண்டசெந்தாம்மாயடினோவவென்றான்.

Hic 1° mater alloquens filium dicit சாமியோ, உம்மை, வந்தீர் ; omnia ex plurali honorifice dicta pro singulari,

Præterea வாட்டிரத்துக்குசிறன்னை : ibi குருசில் est rex, இறல் fortitudo, sumitur autem adjective et est fortis juxta regulam No. 39 ; வாள் ensis, et juxta regulam No. 45 adjectivo modo sumitur et est வாளாலாயத்திற்கு ; juxta autem regulam No. 15, facta est mutatio ஏ in உ, et ச in உ, et வ in ர, sic வாட்டிரத்துக்குசில் ; ut dicat autem in accusativo regem ipsum குருசில்தன்னை, juxta regulam ibidem, mutato வ in ர et ச in ர, ex his, uno objecto dixit குருசிறன்னை வாளமரகத் துநீத்து : hic quoque வாள், ut supra, pro வாளாலாயவமர் ; அமர் est conflictus ; அமரகத்து est 7<sup>us</sup> casus : கண் ubi diximus No. 23, pro கண் posse usurpari omnia alia nomina quae locum significant, et அகம் est locus et cum desinat per ம், juxta ibi dicta venit in obliquo த்து ; நீத்து relinquendo. காட்டகத்தும்மைநீத்து, hic காடு sumpto genere proprio est சுடுகாடு, locus ubi cremantur corpora ; காட்டு obliquum juxta regulam No. 15 ; காட்டகத்து ut supra, 7<sup>us</sup> casus ; நீத்து participium præteriti : கயத்தியெற காணவந்தீர் ; hic கயத்து appellativum femininum a கயம், juxta regulam No. 32 et est infamis ; எற்காண pro-என்னைக் காண juxta regulam No. 47 est என் pro என்னை ; et juxta regulam No. 12 posuit ஏற் pro என் : சேட்டிளம் பருதிமார் பிற் சீவக... hic சேடு est pulchritudo et juxta regulam No. 39 usus est ejus obliquo சேட்டு pro adjective pulcher ; இளம் adjectivum ab இளமை juxta regulam No. 42 இளம் பருதி sol recenter natus, qui lucet et non ardet, cui assimilare volens pectus filii, loco dicendi பருதியெப்போலு மார்பு, juxta Regulam No. 45 adjectivo modo dixit பருதிமார்பு qui modus ad simplicem allegoriam quam ipsi உருவகம் vocant reduci potest et est admodum familiaris in hac lingua ; præterea est மார்பிற் pro மார்பின் quia sequitur சு juxta regulam No. 12 ; மார்பின் autem est obliquum a மார்பு juxta regulam No. 15 et hic sumitur juxta 4<sup>um</sup> casum No. 16 ; சீவகசாமியீரோ vocativum pluralis juxta regulam No. 27 ; ஊட்டரக்குண்ட செந்தாம்காயத்தோவ

pro கோக ut dicam No. 63 ; தாமரையடி id est தாமரையைப் போலுமடி ut supra, per simplicem allegoriam குவகம். Laudat autem florem தாமரை a colore, dicens bibisse அரச்சு rubedinem ipsam illi in os infusam, pro quo dicit a verbo ஊட்டுதல், *infundere in os* ; ஊட்டும் participium a futuro pro ஊட்டின் participium a præterito, et insuper pro ஊட்டும் est ஊட்டு, omnia juxta regulam de qua infra No. 66. Tandem செம் et ex ச் sequenti, செங் est adjectivum a nomine செம்மை juxta No. 43. Sensus igitur est : *sui Domine Sicagen qui recenter nati solis pulchritudinem pectora refers, tu ut inviseres me, quæ omni infamiæ nota digna aufugiendo relinquens fortem ense regem in armorum conflictu, te quoque in polluto cadaverum campo reliqui; nunc non sine dolore pedum tuorum rubro Tamari flori similem ad me venisti.* Placuit anatomice hanc strophem minutim secare in partes ; ex hac enim ad confirmando quæ diximus, 24 exempla habuimus.

---

### § 5.—Appendix.

53° Ad complementum hujus capitinis in quo de nomine, adverte :

1° Dixisse me hic No. 32 plura nomina ex duobus brevibus desinentia per வ் posse desinere per ன் ; sic அறன், மனன், சுணன், etc... quæ regula tamen non est generalis, sed servandus est antiquorum usus. Adde hic plura quoque nomina in வ், ex duabus syllabis quarum prima si longa sit, saepe mutare அ் in வ் sic pro நீதம், கீத, etc ... Sed nunquam hoc modo usurpari vidi, nisi sequeretur vox incipiens per vocalem, a qua elideretur வ் ; sic in versu de quo No. 57 dicam est ஏமாற்றல் id est ஏழு pro ஏம் *custodia* et வ் eliditur a sequenti வ் verbi ஆற்றல் *agere* ;

hinc ஏமாற்றல் vertitur *custodire*; sic quidem pro நீலமுண்ட தீஊண்ட, sic pro காமமுற்று, காமுற்று, etc... Hanc regulam sequuntur aliqua nomina polysyllaba etiam si brevia, cum elisione vel sine elisione ultimi ஒ; sic Tiruvalluven dixit நடுக்கத்த காட்சியவர் pro நடுக்கமற்ற, sic உலகு pro உலகம், etc... in quo pariter antiquorum duntaxat exempla sequi licet.

2° Dixi pro இது, அது esse இதன், அதன். Addo hic hanc regulam sequi verbalia in து sic வருகின்றது vel வருகின்றதன், வந்தது vel வந்ததன், வருவது vel வருவதன், sic ஆவது vel ஆவதன், sic pro யாவது *quid*, யாவதன், sic pro யாது, யாதன்; omnia declinantur ut இவன். Unde sæpe videmus pro dativo ஆவதற்கு, வருவதற்கு, வந்ததற்கு, etc....

3° Nomina numerorum quæ omnia ut in vulgaris linguae grammatica diximus declinantur per omnes casus et omnia quæ sunt infra mille desinunt per ஒ; possunt quoque terminari in அன், sic ஒன்றன், நான்கன், ஐந்தன் ஆறன், ஏழன், எட்டன், ஒன்பதன், இருபதன், மூப்பதன், etc ... At இரண்டி, மூன்று, பத்து et நாறு hoc modo non vidi usurpari; hæc autem declinantur ut இவன். Præterea cum terminatione significant etiam ut adjectiva ஆறன், ஏழன், etc..., non solum esse *sex*, *septem*, etc... sed etiam *sextus*, *septimus*, etc... Sic in நன்னால்: ஆறனுருபு, ஏழனுருபு pro ஆறுமுருபு, ஏழாமுருபு.